
ZARZĄDZENIE NR 14/2016
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 12 kwietnia 2016 r.

w sprawie realizacji zadań z zakresu obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego realizowanych przez 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim w 2016 roku

Na podstawie § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r.
w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, 
powiatów i gmin (Dz.U. Nr 96, poz. 850), zarządzenia nr 19/2016 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego – 
Szefa Obrony Cywilnej  z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia wykazu instytucji państwowych, 
przedsiębiorców i innych jednostek organizacyjnych, w tym jednostek organizacyjnych Gminy przewidzianych 
do prowadzenia przygotowań i realizacji przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej na terenie Nowego Miasta 
Lubawskiego oraz § 4 zarządzenia nr 20/2016 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego – Szefa Obrony 
Cywilnej z dnia 23 lutego 2016 roku w sprawie realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa i zarządzania 
kryzysowego oraz obrony cywilnej w Nowym Mieście Lubawskim w 2016 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się roczny plan działania w zakresie obrony cywilnej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Nowym Mieście Lubawskim na 2016 roku, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Roczny plan działania, o którym mowa w § 1, zgodnie z założeniami § 5 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, 
szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin podlega uzgodnieniu z Burmistrzem Nowego Miasta 
Lubawskiego – Szefem Obrony Cywilnej.

§ 3. Odpowiedzialnym za realizację zadań w rocznym planie działania jest Pan Jarosław Adamkiewicz, 
pracownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 992B778D-F81E-4DC6-9CB1-1E9D76CE96B1. Przyjęty Strona 1




